РОСС М Й с КЛЯ Ф ЕДЕ РЛ Ц ИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ СВЕРДЛОВСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

б г. №
шт .Змиевка

Об утверждении схемы размещения
нестационарных торговых объектов, рас
положенных на тет^питооии
Свердловского района в 2U17 1оду.

Во исполнение Федерального закона от 28 декабря 2009 года № 381-
ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в
Российской Федерации», Федерального закона от 6 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах оргаиизациг ;.«:тного сгг/оупровлення в
Российской Федерации», приказа Департамента сельского хозяйства Орлов
ской области от 18 марта 2013 года № 28 «Об утверждении Порядка разра
ботки и утверждегт1я схемы размещеиг'Л нестан 'на}л*;.:х -ргон/х об ;.ек-
тов на земельных участках, в зданиях, в строениях, сооружениях, находя
щихся в государственной собственности или муниципальной собственности,
органами самоуправления муниципальных образований Орловской области»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов,
расположенных на территории Свердловского района согласно приложению.

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном
сайте администрации Свердловского района в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы администрации района С. В. Толкунова.

Г лава администрации
Свердловского района О.Д. Шумай

Приложение
к постановлению администрации

Свердловского района
декабря 20 ] 6 г. j\2

СХЕМА
размещения iiecTai! шарны торговых объектов на земе зьных участках, в зданиях, строениях, соо[)у'/ке[{иях,

находящихся в госуда[)с i венной С()бственпостп или муниципальной собственности на территории Свердлшвского
района на периоде 01 января гго 31 декабря 2017года

№
п/п

тип
нестационар

ного торгового
объекта

М ес1 '.располо
жения неста-

циоип'люго тор-
гово] объекта

Вид собственно
сти земельного
участка, здания,
строения, соору
жения, на кото
рых расположен
нестационарный
торговый объект

Предполагае
мый ассорти
мент реали

зуемых 1 ова-
ров

Предостав
ляемая пло

щадь для
размещения
нестационар
ного торгово

го объекта

Режим работы
нестационарно

го торгового
объекта

Планируемый
срок размеще
ния нестацио
нарного торго
вого об'ьек га
(месяц, 1 од)

1 2 3 4 1 5 6 7 8
1 Павильон

ИП Бурцева
д. Нахлсстово государственная ТПС 36 9 час-18 час с 1.01.2017 по

31.12.20П
2 Павильон

ИП Симонова
д. Кошелево государственная ТПС 25 9 час-18 час с 1.01.2017 по

31.12.2017
о Павильон

ИП Илюхин
д.Новопетровка государственная ТПС 25 9 час-18 час с 1.01.2017 по

31.12.2017
4 Киоск

ИП Астахова
д. Гостиново государственная продтовары 200 9 час-18 час с 1.01.2017 по

31.12.2017
5 Киоск

ООО «Змиев-
ские деликате
сы»

ул. Чапаева государственная мясные про
дукты, колбас
ные изделия

9 час-17 час с 1.01.2017 по
31.12.2017 г.

X,
6 Павильон

«Семена» ООО
«Орелсортсе-
мов»

улЛепина государственная семена 9 час-17 час с 1.01.2017 по
31.12.2017 г.

7 Выездная тор
говля магазина
«Продмаг

№5»

Бон 1 овское
сельское посе
ление
д. Роза
д. Лукино
д. Заря
д. Кал НИНО
д. Спа. ское

госу;1арст15снная тпс вторник
9 час-14 час с 1.01.2017 по

31.12.2017г.

8 Выездная тор
говля магазина
«Продмаг

№5»

Новоп^' гровское
сельское посе
ление
д. Масаловка

государственная тпс вторник
9 час-14 час

с 1.01.2017 по I
31.12.2017 г.

9 Выездная тор
говля магазина
«Продмаг

№5»

Котове кое
сельское посе
ление
д. Хлюнино

государственная тпс̂
/

вторник
9 час-14 час

с 1.01.2017 но
31.12.2017г.

К) Выездная тор
говля магазина
«1 ]родмаг

№5»

Красноармей
ское сельское
поселение
д. Шамшино
д. Поздеево
д. Сандровка
д. Богородецкое
(Примково)

государстве иная тпс пятница
9 час-14 час с 1.01.2017 по ’

31.12.2017!'. 11
i1

12

Выездная тор
говля магазина
«Универсам»

Выездная тор
говля магазина
«Универсам»

Выездная тор
говля магазина
«Универсам»

Яко1 :овское
сельское посе-
лени '
д. Бг ; 1ковка
д. В( / ошилово-
Дурнис
д. Глгбово
Реабилитацион
ный 'нтр «Бе
резки.-'
д. Пе'1 ровский
д. Бо шое
Ерон'лшо
Д .Х 0 1 СТ0 В0

Кошелевское
сельггое посе
ление
д. Беклемищево

Никол1,ское
сельское посе
ление
д. Мурашки
д. Апухтине
д. Пло1 а
д. Any(j)pHeBO
д.Хомутово

государственная TliC

государственная ТПС

государственная ТПС

четверг
9 час-14 час

пятница
9 час-14 час

X

пятница
9 час-14 час

V

с 1.01.2017 но
31.12.2017 г.

с 1.01.2017 110 I
31.12.2017 г. I

с 1.01.2017 по I
31.12.2017 г. I

*14 Выездная тор-
го1Г'1я магазина
«Сельхозпро

дукты»
■

Котовское
сельское посе
ление
д. Аленовка
д. Нива
д. Константи-
новка

государственная 4 НС вторник
9 час-14 час

с 1.01.2017 по
31.12.2017 г.

15 1̂ 1>1ездиая тор-
j  i ' o B . i M  магазина

«Сельхозпро-
ЛуК1Ъ[»

1

Кошелевское
сельское посе
ление
д. Барановка
д. Пенькозавод
д. Старое Горо-
хово
д. Ольгино

государственная ГНС

t

вторник
9 час-14 час с 1.01.2017 по

31.12.2017 г.

1 6 В|лез,лиая тор
ге ir:i я магазина
«Сельхозпро-

ДУК1'Ы»

Никольское
сельское посе
ление
д. Озериа

государственная тпс вторник
9 час-14 час

с 1.01.2017 по
31.12.2017 г.

17 В|.1сздная тор-
|'овля магазина
«Сельхозпро

дукты»

Яковлевское
сельское посе
ление
д. Чибисы
д. Гагаринка

государственная ТНС : л орник
..'С-14 час

с 1.01.201 7 по
31.12.2017 г.

! 8 В|лсздная тор
говля магазина
«Сельхозпро-

Л , у ! ч Т Ы »

Новопетровское
сельское посе
ление
д.Богородицкое
д. Шаталово
д. Новоиетровка
д. Озерки

государственная ТНС i орник
9 iac-14 час

с 1.01.2017 по
31.12.2017 г.